SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      TRƯỜNG THPT TÂN TÚC

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20  tháng 9 năm 2016
HƯỚNG DẪN
 Đánh giá thi đua học sinh năm học 2016 – 2017
· Quy định đánh giá dựa trên điểm thi đua HK và cả năm.

· Cách tính điểm thi đua như sau:

   Điểm thi đua = Điểm TĐ Nội quy + (Điểm học tập x 2) + Điểm TĐ Đoàn

4
1. Điểm thi đua Nội quy:
      Căn cứ vào kết quả tổng hợp các vi phạm trong quá trình sinh hoạt, học tập và rèn luyện của các em học sinh tại trường (Bảng thang điểm đính kèm) mà Tổ giám thị ghi nhận tổng hợp hàng tuần.

2. Điểm học tập:

      Căn cứ vào kết quả học tập thông qua các lần kiểm tra, thi của các em học sinh, bộ phận học vụ sẽ tổng hợp điểm trung bình của tập thể lớp để xét thi đua.

3. Điểm thi đua Đoàn:

     Căn cứ vào kế hoạch hoạt động đoàn (đính kèm) và các phong trào Đoàn tổ chức, Đoàn trường sẽ tổng hợp điểm cho từng lớp (Bảng thang điểm đính kèm).

Nơi nhận:
   HIỆU TRƯỞNG

          - Ban thi đua;

            - TTCN, GVCN;
            - Các lớp;
(đã ký)
            - Lưu.

Nguyễn Thị Hồng Chương